
【　ジュニアコース　火曜日　１６：５５～１７：５５　】

1号車 ２号車 5号車

スクール発 16:13 18:05 スクール発 16:09 18:05 スクール発 16:00 18:05

吉野天使幼稚園 16:18 18:34 枝光医院 16:20 18:16 文化会館バス停 16:11 18:42

ありあけ新校入口 16:18 18:34 でん寿司 16:21 18:17 行：白金交差点左折→山下町

岳米店 16:19 18:33 ダイレックス 16:21 18:18 天領病院 16:16 18:37

吉野原バス停 16:19 18:33 米の山病院 16:22 18:18 天領小西門 16:17 18:37

サロンドえがみ 16:21 18:31 高泉ローソン 16:23 18:20 みなと小 16:19 18:35

井上歯科 16:21 18:31 今山マミーズ 16:23 18:20 たけのこ保育園 16:22 18:32

怒縄田バス停 16:22 18:30 新町セブン 16:24 18:21 小川ロータリー 16:24 18:30

稲荷山バス停 16:23 18:29 三池新町バス停 16:25 18:21 まさき整骨医院 16:26 18:28

吉野小学校 16:24 18:28 神田脇バス停 16:26 18:21 スーパーランドリー 16:27 18:27

吉野公民館 16:24 18:28 御幸返橋バス停 16:27 18:22 トライアル 16:28 18:26

野口整骨院 16:26 18:26 平の口バス停 16:28 18:24 ヘアーサロンふくだ 16:29 18:25

南吉野バス停 16:27 18:25 長溝町バス停 16:29 18:25 池田たたみ 16:31 18:23

たちばなセブン 16:30 18:22 上白川バス停 16:30 18:26 中友整骨医院 16:31 18:23

内畑バス停 16:30 18:22 レンタル物置 16:31 18:27 立石医院 16:33 18:21

行：手鎌小正門　　　　　　　
帰：正門反対側 16:35 18:17 三小田タイヤ 16:31 18:27 向坂眼科 16:35 18:19

行：手鎌学童　　　　　　　　
帰：手鎌ローソン 16:39 18:13 田隈コインランドリー 16:33 18:29 原田公善社 16:35 18:19

手鎌公民館 16:41 18:11 銀水小北門 16:33 18:29 上官歩道橋 16:38 18:16

西日本ドライクリーニング 16:43 18:09 たくま不動産 16:34 18:30 光源寺 16:39 18:15

銀水マルハン 16:44 18:08 ①
行:島崎バス停　　　　　　　　　　　　
帰：岩井外科　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

16:34 18:30 ヘアービリーブ 16:42 18:12

スクール着 16:47 18:40 宮部四ツ角 16:35 18:31 山本歯科 16:43 18:11

行：大塚食品向い　　　　　　　　　　　　　　　　

帰：大塚食品側 16:36 18:32 元さかなし 16:44 18:10

久福木郵便局 16:40 18:36 白川歩道橋 16:46 18:08

久福木バス停 16:40 18:36 草木セブン 18:07 ①

くらし館 16:41 18:37 スクール着 16:51 18:54

三池上町バス停 16:42 18:38

三池ヤクルト 16:43 18:39

大間地蔵 16:44 18:40

大間神社 16:45 18:41

小野胃腸科 16:45 18:41

羽山台小 16:46 18:42

スクール着 16:49 18:45



【　ジュニアコース　火曜日　１８：００～１９：００　】

1号車　 2号車

スクール発 16:50 19:10 スクール発 17:00 19:10

ＫＥＩ-Ｕ設計 16:57 吉野たばこ 17:04 19:48

圓佛産業 17:05 オリオン美容室 17:06 19:47

おたすけ塾 19:38 井上歯科 17:08 19:46 ⑥

行：文化会館バス停　　　　　
帰：セブン裏P 17:07 19:38 角農機商会 17:09

早川医院 17:10 19:37 さくらの杜 17:16 19:21 ②

行：元禄　　　　　　　　
帰：白金ジョイフル 17:12 19:35 高田小運動場 17:18

ランドリー小浜 17:18 19:32 松尾たばこ 17:23 19:39 ⑤

小浜町バス停 17:19 19:31 田代公民館 17:24 19:36 ④

小浜モータース 17:19 19:31 ＪＡ田尻支所 17:26 19:37

トライアル 17:19 19:31 さちこ美容室 17:27 19:38

ヘアーサロンふくだ 17:20 19:30 岩津郵便局 17:28 19:33

西浜田町バス停 17:20 19:30 中村歯科 17:30 19:32

池田たたみ 17:21 19:29 えびす屋 17:31 19:32

中友整骨院 17:21 19:29 今福陸橋東交差点先 17:33 19:28

立石耳鼻科 17:22 19:28 西日本プラント向 17:34 19:27

向坂眼科 17:24 19:26 濃施Ｂ＆Ｇ 17:34 19:27

原田公善社 17:29 19:25 積文館 17:36 19:25

上官歩道橋 17:30 19:24
高田ローソン向かい側　　　　　　　　
帰：少し先のパピーペット 17:37 19:23 ③

平原小学校下 17:35 19:21 （行:下楠田信号左折）

平野口バス停 17:36 19:20 渡瀬団地 17:39 19:19

御幸返橋バス停 17:40 19:19 石橋整形外科 17:40 19:18

高泉団地バス停 17:41 19:18 倉永セブン 19:17

千ロ美容室 17:42 19:18 倉永小（竹内洋服店） 17:42 19:17

竹の原団地桜台公園 17:43 19:17 倉永歩道橋 17:44 19:15

上白川バス停
うめのクリーニング

17:45 19:15 元村バス停 17:47 19:14 ①

元さかなし 17:47 19:13 ① スクール着 17:50 20:00

スクール着 17:52 19:46


